АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от   14.07.2014                                                                                          № 317/14

г. Асино

               О признании утратившим силу  Распоряжения Администрации Асиновского городского поселения Томской области  от 11.06.2014  № 254/14

     В целях приведения правового акта в  соответствие с требованиями действующего законодательства:

1. Распоряжения Администрации Асиновского городского поселения Томской области    от 11.06.2014 № 254/14  «Об исключении  из кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Асиновское городское поселение» считать утратившим законную силу.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» (http://gorod.asino.ru).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания  и  распространяется на правовые отношения, возникшие в период с 11.06.2014 года.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Управляющего делами Администрации Асиновского городского поселения Кухаренко С.А.

И.о. Главы Администрации
Асиновского городского поселения                                                       В.А. Швецов